
SOCIAL

Có doba

YISTO

I exoeáente úóo0579I2013 medianls *I cu I se Iarmta la reclificamón oaraat de la
R ot d D e co rl' 2 6I2013 de licenoas anu 12013 y adeudadas correspondiente asnos
anienor :- que no fue an concedida e su ooortu dad por razones de servido al personal no
dccent eue pr sia rx en esta Un dad Academica

CONSIDERANDO

Oue el A ea Ó Recursos Humanos infomia que despue de dictarse ei acto ad inistrativo
d 3 to g e to de iice cms la UNC se adhirió s distintos asuetos admimstrativos y fenados
aoonales modificando loa dias hábiles oue se contabdlzaron para el periodo de licenaa de cada

trabalado no docente

Oue se hace necesaiio rectifica el Anexo I de la Res Dir 76I2013 a los fines de

c tableceicon fecha oeltaslosoenodosotorgadosaloeisonalnodocenl d estaca e

por eso LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTICULO l' Rectificar oarcralmenle el Anexo ' de la Res D r 276/2013 a los f nes de registrar
laa fccl a" c sitas de los pe lados de licenma anual otorgados al peisonal no docente de la Escuela
d Trabelo Somal

ARTICUL 2' otocohzar. Notificar fehacientemente a los mteresados luego Pase al Arca
d" Rece wos Humhnos de la Escuela de Trabafo Sedal a sus efectos

~2
ilia I lit

ariiiuaails Isoa
xlitlmil lsrl tal a al l

RESOLUCIO

Dlieeelóli



SOCIAL

I~P'jg $!
ANEXO I ' . A

PERIODOS DE LICENCIAS ANUALES 2fl13 DEL LTSSSSONAL NO DOCENTE
DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL UNC

0*

D.l 03/002014 I 3 0023R

TIN XII d

e RI 4 aaa

34g

*I d 0 02 2014

I D ' 0 101 014 1 23101'2014

t ~ '*-' I d 03 02 20'4

20

gEDI d 40 0

aa

U 1 2010 1201 I N* ó 2013
  IDIQI '4 I '0101/14

APELLIDO Y NOhlgRÉ LEGAJO RERIODOS CONCEDIODS DE JSALDO DE LICENCIA
LICENCIA ANUAL ANUAL PENDIENTE

OE USO



TRI BA O

SOCIAL U 0-

12013 0 l IIIOII2014
3UOII2014 I *

FERRARI M I ~ F d 45 440

d*I
F e I I d 03I0212014

GALLARDO Re

Dtreccmn

I ddl d I na 12012 10 d e d L
30 338 D I 24IQIII4 3110014 A 12012



NOI'O I G

03 DZI20
A 1201

4 I 141 2120 4

10 d d L
A 12012

2012 D 03ID 2014

M" RTINEZ E

D RATI - II d

POI ACZ M

2 101'2014 I ' 0 '2014
I 4

DIISCCIÓII

At'E LIOO Y NOEIBRE LEGAJO PERIODQS COÑCEOIDOS DE ~SALDO DE LICÉNCIA
LICENCIA ANUAL I ANUAL PENDIENTE

DE USO

O I CI0020'4 ' .3 'D'IZC'4

ER RA G

33 D d
2012

~ OIJRI -'-'

D I
'D'IZD 4 I 0 102'20



' ZÁIAZÁR C* H

L GII02I2014 el i 2013

* Id C db
DRGCCIOR


